

Föräldramöte 2022-04-05 New Mill FC F11/12

Säsongsplan. Sommaruppehåll. Höstavslutning.

I år kommer vi ha två lag i serien med F11/12 där vi kommer mixa lagen mellan årskullarna, jämnt fördelat i lag svart och i lag röd. Vi är 24-25 glada tjejer i laget och det ger oss möjligheten att ha ca 12 spelare i varje laguppställning vilket också är enligt rekommendation.

Samtliga matcher kommer infalla på söndagar vilket betyder att båda lagen spelar match samma dag. Alla kommer få lika mycket speltid.

Laguppställningarna kommer variera under året för att tillgodose tjejernas vilja att spela med sina bästa vänner men också uppmuntra och bygga starkare relationer med alla tjejer i laget.

Mer info när matcherna är planerade se vår hemsida (LÄNK: [Matcher 2022](#)).

Första matcherna går av stapeln 8maj.

På hemmamatcherna kommer vi behöva hjälp av er föräldrar att ställa upp som matchvärdar. Vad det innebär kan ni läsa mer om på vår hemsida (LÄNK: [Matchvärdar](#))

På mötet beslutade vi att ledarna gör en grovplanering när vilka föräldrar har uppdraget och skickar ut på laget.se och att ni i största möjliga mån försöker byta söndag mellan varann om man inte kan. Så fort laguppställningarna är gjorda kommer vi skicka ut informationen på hemsidan.

Kallelse till matcher kommer skickas ut för att besvara.

Dock tog vi beslut om på föräldramötet att kallelse till träningar ej ska skickas ut. Kan ert barn inte närvara på en träning så meddela via sms till någon av oss ledare så vi vet hur många vi blir för att kunna planera träningarna på bästa sätt.

Försäljning:

I samband med att vi startar utomhussäsongen så kommer även försäljning av toapapper starta för att samla in pengar till lagkassan.

Fråga från er föräldrar som dök upp var om man kunde "köpa sig fria" från försäljning, vilket vi i ledarteamet kommer se över och återkomma med i samband med start av försäljning.

Det lyftes också att man skulle vilja starta försäljning av fika vid hemmamatcher för insamling till lagkassa. Vilket vi tycker är toppen.

En föräldragrupp/chat lyftes som förslag för att kunna facilitera detta. Vi hoppas att någon av er föräldrar kan ta lead för detta så kan vi stötta vid behov.

Lagaktiviteter utanför planen:

Anledningen till att vi samlar in pengar till lagkassan är främst för att vi ska kunna göra roliga aktiviteter ihop utanför planen.

I år planerar vi tre större aktiviteter i samband med första matcherna, innan sommaruppehållet och i höst. Mer info kommer kring det när vi spikat. Utöver det kommer fler spontana aktiviteter erbjudas, så lyssna med era tjejer där hemma vad de önskar och återkoppla gärna till oss.

Cup är något tjejerna pratat om att de vill åka på och det vore riktigt roligt att få till! Vi ser över vilka cuper som erbjuds i år. Vi avser att i första hand ta 1dags cuper men ser över alternativ.

Matchkläder, träningskläder och overaller med sponsring.

Matchkläder kommer vi få helt nya utdelade till oss i och med namnbytet.

Overaller erbjuds alla tjejer (som de även testat ut under träningarna) där vi fått sponsorer att bidra med en stor del av kostnaden. Det är valfritt för er att välja att köpa dessa kläder för ett pris på ca 350kr. Vi går ut med förfrågan innan vi gör en lagbeställning.

Träningskläder går även att beställa från vår Webshop (Länk: [Webshop](#)). Vi kommer att gå ut med mer information om ett paket med träningskläder.

New Mill FC dagen:

Lördagen 20/8. Gemensamma aktiviteter för alla spelare och ledare i föreningen. Vi ser gärna att alla tjejer är med.

Övriga frågor från er:

Finns möjligheten att ta bort vissa notiser på laget.se?

Svar: För att få en guide över hur ni går till väga se vår hemsida (Länk: [Notiser \(stäng av\)](#)).

Finns telefonnummer till alla föräldrar/ledare på laget.se för att kunna samordna ex. samåkning?

Svar: Ja, alla kontaktuppgifter finns. Men vi ber er alla att gå in och kolla på laget.se om de uppgifter som står fortfarande är aktuella, samt uppdatera vid behov.

Kan man som förälder sponsra? Jag det går bra. Vi kommer att gå ut med mer information om olika sponsringsalternativ.

Kommer vi att ha kioskförsäljning på våra hemmamatcher?

Svar: Vi har gärna en kioskverksamhet, men behöver hjälp ifrån föräldrarna att driva den.

Kan man köpa sig fri ifrån försäljning?

Svar: Vi diskuterar detta i ledarteamet och återkommer.

Sist men inte minst, in och klicka runt på hemsidan på New Mill FC F11/12.

Mycket av den information ni söker finns där. Om inte, ring, smsa eller maila någon av oss ledare så hjälper vi er!

Tack för ett bra möte nu kör vi!

Med vänlig hälsning

Ledarna